ФОРМА
заявления о предоставлении информации о ходе оказания услуги постановки на учет и зачислении детей в детский сад

Руководителю Муниципального учреждения  Отдела образования  Администрации Тарасовского района  Ростовской области
____________________________________________
(фамилия, имя, отчество начальника)

гр._________________________________________,
проживающего (ей) по адресу: _________________
____________________________________________
тел._________________________________________

Заявление
о предоставлении информации о ходе оказания услуги постановки на учет и зачислении детей в детский сад

Я являюсь (родителем / законным представителем) ребенка:
_______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)
(свидетельство о рождении / иной документ) ребенка: _______________________,
		(серия, номер, даты выдачи)
на основании документа (заполняется законным представителем):
________________________________________________________________________
		(название, серия, номер, даты выдачи)
Прошу предоставить мне  информацию о ранее затребованной мною услуге постановки на учет и зачислении детей в детский сад.
Информацию прошу предоставить (устно / письменно / по электронной почте).
Адрес электронной почты:	.

_________________________                                            «_____» ________________20___
(подпись)